

عملیات اصلاح هندسی در خیابان شهید دایی و خیابان خلیج به پایان رسید. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، رئیس اداره فنی و عمران منطقه از اتمام عملیات اصلاح هندسی تقاطع دایی با خلیج با صرف اعتبار بالغ بر ۲۲۵ میلیون تومان خبر داد.

یاسر ابراهیمی گفت: در این طرح عملیات زیرسازی به مترای ۲۶۰۰ متر مربع، آسفالت ریزی به مترای ۲۶۰۰ متر مربع و جدول گذاری در این تقاطع اجرا شده است. رئیس اداره فنی و عمران منطقه افزود: انجام این عملیات با هدف افزایش عرض خیابان برای تسهیل در رفت و آمد و کاهش حجم ترافیکی انجام شده است.

عملیات ضد عفونی تمامی معابر منطقه از سوی تیم های جهادی و با مشارکت مردم

در خط مقدم مقابله با کرونا!

در محله

۵۹

بخشنامه

جوانان در سرتاسر منطقه با اتحاد و همدلی در قالب تیم های جهادی به پیکار و ویروس کرونا رفتند تا از جان و سلامتی همشهریان خود در قبال این تهدید با وجود اینکه متأسفانه برخی از آن ها نسبت به تمامی هشدارها کمتر توجه می کنند، محافظت کنند. تیم های فعال در محدوده سیدی از سوی حوزه مقاومت بسیج یک کمیل و سید حسن موسوی نژاد، فرمانده این حوزه، سامان دهی شدند. بیش از یک هفته است که شهروندان هر شب در معابر سیدی جوانانی را می بینند که مشغول به پوشیدن مواد ضد عفونی کننده هستند. برای تهیه گزارش از فرایند کار این جوانان به مسجد ولی عصر (عج) در خیابان شهید دایی رفتیم و همراه بسیجیان حوزه یک کمیل راهی معابر هدف این گروه شدیم.



و ویروس کرونا در مشهد ماکار ضد عفونی رابه صورت محدود شروع کردیم و از هفته گذشته با شیوع بیشتر و ویروس عملیات ضد عفونی تمامی محدوده سیدی را با کمک شهروندان و گروه دوازدهم پدافند نیروی هوای فضای سپاه به صورت گسترده در قالب ۱۲ تیم آغاز کردیم.

توزیع ۴ هزار ماسک در مکان های محروم

فرمانده حوزه مقاومت یک کمیل با اشاره به افرادی که در فرایند ضد عفونی مشارکت می کنند، ادامه داد: افرادی که در فرایند ضد عفونی شرکت می کنند پیش از انجام کار آموزش می بینند و همچنین با وسایلی پیشگیری از قبیل دستکش و ماسک تجهیز می شوند. ضمن اینکه در زمان انجام کار به شدت اصول بهداشتی از سوی تیم های ضد عفونی کننده رعایت می شود. موسوی نژاد افزود: علاوه بر ضد عفونی محدوده حوزه یک کمیل مافعالیت های دیگری نیز داریم همچون توزیع ماسک در محلات محروم که آخرین آن توزیع ۴۰۰۰ ماسک به صورت رایگان در محدوده سیدی است. من به اهالی سیدی قول می دهم تا روزی که کرونا در مشهد باشد این قبیل اقدامات ما تداوم خواهد داشت و مادر کنار اهالی محله سیدی تاریخش کن شدن این بیماری هستیم.

عملیات ضد عفونی در ناحیه یک

علاوه بر سیدی در ناحیه یک منطقه نیز تیم های ضد عفونی کننده شب ها مشغول ضد عفونی معابر هستند. سید حمید حسینی، فرمانده پایگاه شهید قندی، سرپرست یکی از این تیم ها از فعالیت این گروه گفت: با شیوع و ویروس کرونا در مشهد ما عملیات ضد عفونی معابر پروین اعتصامی، کوی پلیس و عنصری را با مشارکت مردم، حوزه ۷ مقدار، پایگاه شهید قندی و مسجد امام حسن مجتبی (ع) آغاز کردیم و تاکنون در ۴ نوبت این کار را انجام دادیم. فرمانده پایگاه شهید قندی ادامه می دهد: ۱۵ نفر که اغلب آن ها از بسیجیان حوزه ۷ مقدار هستند در قالب تیم های مختلف در این عملیات حضور دارند. افرادی که سن کمتری دارند با مواد مخصوص ضد عفونی دست، دستکش و ضد عفونی رادر خیابان ها ضد عفونی می کنند. تیم دوم دستگیره های در منازل، آیفون ها و تلفن ها را پاک سازی می کنند و تیم آخر خود رویی هستند و با گالن های ۲۰ لیتری معابر را ضد عفونی می کنند.

از خود گذشتگی در کناری توجهی

خیابان شهید دایی متأسفانه مانند بسیاری از معابر دیگر سیدی در شبی که ما همراه تیم ضد عفونی کننده شدیم مملو از شهروندانی بود که برای خرید آمده بودند اما در محل مسجد شرایط دگرگون بود. همه شرایط رادک کرده بودند. ده ها نوجوان و جوان با پوشیدن لباس رزم و استفاده از دستکش و ماسک آمده بودند تا در یک کار شرکت کنند. در تیم مسجد ولی عصر (عج) از نوجوان تا میانسال و از محصل تار و حانی بدون مقام و جایگاه حضور داشتند. کوچک ترها بطری های کوچک به دست داشتند و با تجهیزات ضد عفونی که بر دوش داشتند مشغول به ریختن مواد ضد عفونی بر دیوارها، تابلوها، مغازه ها و... بودند. البته چند دستگاه بزرگ محلول پاش نیز بود که به صورت گسترده مواد ضد عفونی را بر دیوارها و سطوح پیاده روها می پاشید.

درخواست های کسبه

گروه کار خود را ساعت ۱۹:۳۰ از دو سمت خیابان شهید دایی آغاز کرد و از همان لحظه واکنش های شهروندان شروع شد. بیشتر شهروندان با وجودی که خود با حضورشان در خیابان ها به زحمت تیم افزوده بودند اما از آن ها به دلیل کارشان قدر دانی می کردند و برخی به خودشان می آمدند که چرا بدون دلیل در خیابان حضور دارند. افرادی نیز بودند که با دیدن این کار خیر، آمادگی خود را برای کمک اعلام می کردند و از تجهیزاتی می گفتند که حاضر هستند به صورت امانت در اختیار بسیجیان برای ضد عفونی معابر قرار دهند.

کسبه نیز که خود با باز بودن مغازه های شان عامل شلوغی خیابان بودند از این کار رضایت داشتند و خواستار ضد عفونی بیشتر در بیرون مغازه خود نیز می شدند. یکی از کسبه خیابان شهید دایی می گفت: امروز تنها یک مشتری به مغازه ام آمد. ضد عفونی کنید تا مردم جرئت کنند برای خرید بیایند. در حاشیه این عملیات سید حسن موسوی نژاد، فرمانده حوزه مقاومت یک کمیل و سرپرست تیم های ضد عفونی سیدی به شهر آرامحله از اقدامات انجام شده از سوی بسیج در سیدی گفت: ۱۲ تیم از همان روزهای نخست شیوع و ویروس کرونا در کشور ما فعالیت های خود را با برگزاری کلاس های آموزشی برای بسیجیان و نمازگزاران مساجد آغاز کردیم. متأسفانه با شیوع

V

هفته نامه محلی مردم مشهد / شماره ۳۷۳ / سه شنبه / ۲۷ اسفند ۹۸

آی خبر

۱۰

ایجاد قرارگاه زیستی مقابله با ویروس کرونا در طرق

همت همه گیر

جلائیان / کمیته پیشگیری از شیوع و ویروس کرونا در شهرک طرق با حضور نمایندگان از بسیج ۲ کمیل، شهرداری منطقه، نیروی انتظامی، بهداشت، شورای اجتماعی محلات، دفتر تسهیلگری طرق برای مقابله با کرونا تشکیل شد.

فرمانده بسیج ۲ کمیل و مدیر ستاد مقابله با کرونا در طرق گفت: در اولین نشست قرارگاه زیستی مقابله با ویروس کرونا منطقه طرق، ۱۱ مصوبه به شرح زیر داشتیم. ۱- با توجه به اهمیت موضوع و نیز در راستای حفظ و صیانت از سلامت عموم مردم کلیه اجتماعات در شهرک طرق اعم از مراسم های مذهبی، تعزیه، هیئت های مذهبی، نماز جماعت، مساجد، گیم نت ها، کافه ها در شهرک طرق تعطیل است. ۲- ضد عفونی کلیه معابر اصلی و فرعی، عابر بانک ها، ایستگاه های اتوبوس و... ۳- بهره بردن از ظرفیت فضای مجازی و سامانه های پیامکی در قالب آموزش های همگانی و جلوگیری از بروز شایعه. ۴- تهیه تراکت های آموزشی مطابق با پروتکل های ابلاغی وزارت بهداشت از سوی دفتر توسعه محله طرق، شورای اجتماعی محله ایوان طرق، شورای اجتماعی شهرک طرق و توزیع آن از سوی بسیج. ۵- پیش بینی برآورد و تهیه بسته های معیشتی بین نیازمندان طرق با حمایت خیریه امام رضا (ع) شهرک طرق. ۶- تخصیص بودجه ویژه از صندوق شهید واحدی طرق. ۷- فرهنگ سازی و درخواست از خانواده های عزاداری که در این مدت بستگان آن ها به رحمت خدا رفته اند به اختصاص هزینه مراسم اموات خود به این مصوبات. ۸- درخواست از شهروندان طرق برای ماندن در منازل و حضور نیافتن در فضا های شلوغ. ۹- توجیه و آموزش ناوایی های شهرک طرق نسبت به رعایت مسائل بهداشتی. ۱۰- پیگیری و تهیه بسته های بهداشتی شامل مواد ضد عفونی و توزیع آن بین خانواده های شهرک طرق. ۱۱- پشتیبانی مادی و معنوی از کارگاه تولید ماسک قرارگاه فرهنگی سردار دل ها. « کلاتر افزود: «بیشتر مصوبات اولین نشست ما همچون ضد عفونی تمامی معابر طرق، اختصاص بودجه به مبلغ ۵۰ میلیون تومان بلاعوض از صندوق شهید واحدی، تعطیلی اماکن، هیئت های مذهبی و... تاکنون انجام شده است و ما قصد داریم در ادامه کار پیگیری این مصوبات باشیم و بخش هایی که همکاری لازم را ندارند به نیروی انتظامی برای برخورد معرفی کنیم.»

افتتاح دو مین کارگاه تولید ماسک در طرق

در همین راستا به همت قرارگاه فرهنگی سردار دل ها، دو مین کارگاه تولید ماسک در شهرک طرق آغاز به کار کرد. به گزارش شهر آرامحله، حجت الاسلام حسین کوهستانی، مسئول فرهنگی قرارگاه سردار دل ها، درباره این کارگاه گفت: با توجه به نیاز شهروندان شهرک طرق به اقلام پیشگیری از ویروس کرونا، دو مین کارگاه تولیدی ماسک در طرق به همت حوزه مقاومت ۲ کمیل و قرارگاه فرهنگی سردار دل ها در محل خود قرارگاه با ۱۰ چرخ خیاطی ایجاد شد.

کوهستانی ادامه داد: در این کارگاه ۲۵ خانم و ۱۵ نفر آقا مشغول به تولید ماسک هستند. زمان کاری بانوان در این کارگاه از ۸ صبح تا نماز ظهر و از ساعت ۱۴ تا اذان مغرب و آقایان ۳۰ تا ۲۳ مشغول به تولید ماسک هستند. مسئول کارگاه تولید ماسک در طرق افزود: برنامه ما تولید روزانه ۳ هزار ماسک است اما اکنون که در ابتدای کار هستیم تولید ما روزانه ۲ هزار ماسک است که در محدوده شهرک طرق توزیع می شود.

مشارکت کشاورزان در ضد عفونی

همچنین در محدوده طرق نیز کار ضد عفونی معابر به صورت گسترده با مشارکت آحاد مردم و حوزه ۲ کمیل انجام می شود. در فرایند ضد عفونی معابر طرق، کشاورزان نیز با تجهیز خود و های خود به دستگاه های محلول پاش به ضد عفونی این شهرک اقدام می کنند. کلاتر، فرمانده حوزه ۲ کمیل گفت: مادر طرق اقدامات زیادی را برای مقابله با کرونا انجام دادیم که ضد عفونی معابر شهرک تنها یکی از آن ها است که حدود ۵۰ نفر در آن مشارکت می کنند. فرمانده حوزه ۲ کمیل افزود: عملیات ضد عفونی شهرک طرق هر شب رأس ساعت ۱۹ با مشارکت بسیجیان، خیران، کشاورزان، صندوق قرض الحسنه شهرک طرق و اداره آب رسانی انجام می شود.

